

Tresognspastoratet i Vojens, Jegerup og Maugstrup, søger en engageret kirkebogsførende sognepræst, der er velorganiseret og har gode samarbejdsevner.

Vojens ligger centralt i Haderslev Kommune, tæt på motorvej E45 og der er togstation/busstation Vojens. Der er 12 km. til domkirkebyen Haderslev. Sognet rummer både landbrug, industri, handel, pendlere til det øvrige Syd- og Sønderjylland og er dermed befolkningsmæssigt varieret sammensat.

Vojens sogn er et aktivt sogn, hvor der er mange og gode fritidsaktiviteter med frivillige hjælpere i alle aldersgrupper.

Menighedsrådene i tresognspastoratet ønsker fortsat, at kirken er en aktiv og synlig medspiller i disse aktiviteter, både for børn, unge og ældre. Derudover lægger vi vægt på et godt samarbejde mellem skoler og børnehaver.

Endvidere er der babysalmesang, børnekor, voksenkor og spaghettigudstjenester.

Der er ansat medhjælp til de praktiske gøremål ved kirken og sognegården.

Der er hvert år flere hold konfirmander og minikonfirmander i tresognspastoratet, som fordeles mellem præsterne.

Der er i tresognspastoratet gode samarbejdsrelationer mellem præster, kordegn, kirkegårdsleder, gravermedhjælper, organister og menighedsrådene - det er et samarbejde vi sætter stor pris på, og som vi ønsker fastholdt.

Der er i forbindelse med Vojens kirke, en forholdsvis ny sognegård, som indeholder præstekontorer, kordegnekantor, mødelokaler, køkken, mv. Sognegården bliver meget brugt til kirkelige og folkelige arrangementer.

Der er ikke tradition for en bestemt kirkelig retning i sognene.

Menighedsrådene søger en kirkebogsførende sognepræst:

- - der vil indgå som en loyal holdspiller i præsteteamet, medarbejder ved kirkerne, samt menighedsrådene.
- - der lægger vægt på arbejdet med gudstjenesterne og de kirkelige handlinger.
- - der kan lide at arbejde med alle aldersgrupper.
- - der er opsøgende i forhold til at skabe relationer - og gøre kirken og gudstjenesterne vedkommen for alle i Tresognspastoratet.

Yderlige information kan ses på sognenes hjemmeside:

www.Vojenskirke.dk, www.Jegerupkirke.dk, www.Maugstrup.dk

Kontakt: Menighedsrådsformand i Vojens Finn Lykkeskov, tlf. 29 62 48 59